
 

 

Tel./Fax.: 0823990417  Cod. Mecc.: CEIC82500B   Cod. Fisc.: 80101560615   C.U.U. UFBMNI 

Email: ceic82500b@istruzione.it   Pec: ceic82500b@pec.istruzione.it Website: www.icvitulazio.edu.it 

 

 

   Al sito web dell’Istituto 

   All’albo online dell’Istituto 
 
 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota prot. 14476 del 03/08/2021 dell’Ufficio IX Ambito Territoriale per la Provincia di 

Caserta recante disposizioni relative alla pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto III 

Fascia Personale ATA; 

DECRETA 

 
Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 09/08/2021, sono pubblicate le graduatorie definitive di 

Istituto III Fascia Personale ATA. 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 

 
Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 9, comma 4, del D.M. n. 717/2014. 

 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giuseppina Presutto 

Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

mailto:ceic82500b@istruzione.it
mailto:ceic82500b@pec.istruzione.it
http://www.icvitulazio.edu.it/



		2021-08-09T13:14:42+0200
	Presutto Giuseppina




